COMUNE DI SARTIRANA LOMELLINA

GIUNTA COMUNALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 25

Seduta del 13 FEBBRAIO 2010 ore 10,30

Presidente:

PREVEDONI GORONE Ernesto - SINDACO

Presenti gli Assessori comunali:

|GASPAROTTO | David Guido

\GHISELLI Pietro Luigi Gianni
PIRRONE Claudio
ASSENTI:

TESSITORE Luigi

Con l"assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa NATALE Angela Maria

Su proposta dell’Ufficio:  Segreteria

Relatore 1" Assessore: PREVEDONI GORONE Ernesto - Sindaco

OGGETTO:
ATTUAZIONE REGOLAMENTO PASSI CARRABILI - ATTO DI INDIRIZZO



Oggetto: Attuazione Regolamento Passi Carrabili — Atto di Indirizzo.
LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO:

= che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 19/12/2009. esecutiva ai sensi di
legge, ¢ stato approvato il Regolamento per la disciplina dei passi carrabili;

= che con l'articolo 4 del Regolamento sui passi carrabili sono stati individuati competenti
all’istruttoria delle domande, 1'Ufficio Tecnico Comunale ed il Comando di Polizia Locale
per le parti di loro competenza;

= che sono giacenti presso "Ufficio competente richieste per passi carrabili che devono essere
regolarizzate:

CONSIDERATO:

* che il Regolamento di cui sopra ha come obiettivo la disciplina del rilascio
dell’autorizzazione alla costruzione e modifica dei passi carrabili;
= che occorre provvedere all’attuazione di quanto disciplinato con tale regolamento:

RILEVATO che non ¢ comunque possibile quantificare anticipatamente il numero delle
persone interessate e si rende, quindi, necessario un rilevamento dei passi carrai e raccolta delle
adesioni;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge

DELIBERA

DI ASSUMERE IL SEGUENTE ATTO DI INDIRIZZO

DI DARE mandato agli uffici, affinché pongano in essere tutti gli atti necessari finalizzati
all’applicazione del Regolamento citato in premessa, come segue:

informare la cittadinanza circa le modalita necessarie alla regolarizzazione dei passi carrai di
proprieta

* acquisto di n. 200 cartelli di segnalazione di passo carraio previsto dalla normativa vigente:
* rilevamento passi carrai e raccolta eventuali adesioni porta a porta;

DI STABILIRE come termine per lo svolgimento di quanto sopra previsto il 31 marzo
2010;

DI PRENDERE ATTO che responsabile del procedimento sono il Responsabile del
Servizio di Polizia Locale Signor MASSARO Adriano ed il Responsabile del Servizio Tecnico
Geom. PASINI Gilberto, per quanto di competenza:

DI DICHIARARE la presente delibera. con separata votazione, immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. n.267/2000.



(I Sl Setetiifu i ruargeat Ny u-"\';':':-» gt in "“Hi’!ll’} [ ,ﬂhs‘( :wr& ]
UAL o 0SRTEN RN a0 Bt nrs"n-;v:l Q}-

|
aw
O W AE shidneieieo R umm jﬁhg i

Bt i sl : ES

L Fodidh e R - =TIl }\p.r.,ol-i~&t4b$0;l”m_ "
. ;—_ﬁ ;‘_ i milog pals e uiguﬁqlﬁ'u; aiarr & amri:.nniﬂerbw

i} 3 - . g e
e wihs T e eeta dninsoeenes relg A

RO NI e md PR I Ene d BT ke dp siecissdrriasdaveiratYyiiadeny

SAALTNSN 1L ANAOIHOD 150

-4
~
Ny
L
r
-
o
-~
st
req
-
-t
andad
e

LN

AFIVIDGEY ATIHAT I 3 snaihetvlifolvs

W Tol a1 0 b pumon 8 1 eldolan il ue its 1!1!"!31 lgks ¥ \'“'_'__'

e w4 IOIZE VAN A piGANKL 5 ‘.diﬂl'-"t:.-ﬂ’!_lh 4

el

RELUALE, _.ﬂ"_’. U fﬁhm i "'Il‘




Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile ai sensi ¢ per gli
effetti dell’articolo 49. comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267

IL FUNZIONARIO [L FUNZIONARIO
Responsabile del Servizio Responsabile del Servizio Finanziario

Letto, approvato e sottoscritto

II. PRESIDENTE . [L SEGRETARIO COMUNALE
f.to Ernesto Prevedoni Gorone f.to Angela Maria Natale

s ok ofe o sk she ofe ol ok sk o ofe s sl s sk ofe sk sk e ok ok sk sk sk sl o of sde s sl ol ol s sk ol ol st sl sk sk sloole sl sk ol ol ot sk e sl sl e ol sl st ol skl e ol ol sl sl e sl sl e ol sl o ok ol o ol sl sl e ok

Attesto che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo comunale il 19 FEB. 10 i

e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, sino al - 3 MAR. 2010

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Angela Maria Natale

ok s e e o e e ke o sk e ok ok ok o e ok o o e o ok s o s o o e s o ok ol sk ok ok o ok s ok e sk ok ool sl s ok kol ok ok o ok ko ok sk o o ok S o e ok ol o R ok o s sl ok

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Data _4 ¢ ggg 2010 EWGRE1“ARI?—C§)KLWAI-I€
3, -"'ﬁét'.l,-'n

e e e e v e e e v ok % e e e v o o ok e ok e e ke o e ek P A e ok ek A ok e e ke e R e Rk

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ DIVENUTA ESECUTIVA il per

decorrenza del termine di cui all articolo 134 comma 3 del D. Lgs. 267/2000.

. La presente deliberazione ¢ IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell articolo

134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Angela Maria Natale



